2019-20
Н
ОВ
ОВ
ОД
ОЛ
А
ЗЬ

«Novoabrasive Extreme» – новітня розробка Преміум-якості від фахівців Новово-
долазького абразивного заводу. Відрізні й шліфувальні круги цієї серії, створені за
унікальною формулою, при використанні інноваційних технологічних рішень, мають чудові
характеристики різання: : швидкість, зношування круга,  комфортність під час роботи.
Основою відрізних кругів «Novoabrasive Extreme» є модифікований електрокорунд із
активним покриттям, що дає можливість підвищити механічну міцність. Завдяки пере-
довим нововведенням, у виробництві кругів, вдалося отримати високі експлуатаційні по-
казники і максимально підвищити їхню продуктивність.
Артикул Розмір, мм Маркуван-
ня
Кількість,
шт./спайка
Кількість,
шт./коробка
Відрізні круги
NAECD11510 115x1,0х22,23 A 60 S BF 25 25
NAECD11516 115x1,6х22,23 A 36 S BF 25 25
NAECD12510 125x1,0х22,23 A 60 S BF 25 25
NAECD12516 125x1,6х22,23 A 36 S BF 25 25
NAECD15016 150x1,6х22,23 A 36 S BF 25 25
NAECD18016 180x1,6х22,23 A 36 S BF 25 25
NAECD23019 230x1,9х22,23 A 30 S BF 25 25
Шліфувальні круги
NAEGD12560/27 125х6,0х22,23
тип 27
A 24 R BF 10 10
NAEGD23060/27 230x6,0х22,23
тип 27
A 24 R BF 10 10
            ПРОФЕСІЙНА СЕРІЯ КРУГІВ  «NOVOABRASIVE EXTREME»
Tип 41